
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

48/119/2012

2012-09-24

Uchwała Nr 48/119/2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 30 sierpnia 2012 roku
 
 
w sprawie: zatrudnienia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z
późn. zm.), art. 49 ust 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654 z późn. zm.), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniach osób
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.)
 
Zarząd Powiatu Skarżyskiego postanawia:

§ 1
Zatrudnić Pana Andrzeja Jarzębowskiego, na podstawie umowy o pracę, na stanowisku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku-Kamiennej, na okres sześciu lat od dnia 1 września 2012 r.

§ 2
Warunki pracy i płacy określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
 
                                                                  Przewodniczący
                                                        Zarządu Powiatu Skarżyskiego
 
                                                                  Michał Jędrys
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Waldemar Mazur …................................................

2. Stanisław Dymarczyk ….........................................

3. Zenon Nowakowski ….............................................

4. Katarzyna Bilska …..................................................

Data wytworzenia : 2012-09-24 11:25, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-09-24 00:01,

Osoba udostępniająca na stronie : Magdalena Jakubiak, Data ostatniej modyfikacji : 2012-09-24 11:31,



Osoba modyfikująca : Magdalena Jakubiak


